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Silver |

1 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2096 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.612

Under 14 Maschile Regionale n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28759

28760

28762

28761

Silver )

1 Giornata

EDILPLUS BASKET CORSICO META 2000 SAN DONATO BLU
(BENZONI L.)
CANOTTIERI MILANO AZZURRI NIGUARDESE MILANO

giocata il 10/01/2026 (BUCCI L.)

URANIA MILANO BIANCO URANIA MILANO BLU
giocata il 10/01/2026 (CARROZZO M.)

BASKET VIGNATE VIVISPORT LANDRIANO
(Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28815

28816

28817

Bronze H

1 Giornata

Oratorio DonBosco Carugate MALASPINA SPORT TEAM
giocata il 10/01/2026 (PROVINI A.)

BASKET MELZO ASA CINISELLO
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

GONZAGA SPORT CLUB MILANO TIGERS MILANO
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

65 - 63

61 - 46

58 - 32

62 - 67

69 - 46

45 - 67

45 -71

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2096 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.612

Under 14 Maschile Regionale n.22
OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28871 SOCIAL O.S.A. MILANO SOUL BASKET MILANO 40 - 66
(FONTANA F.)
28872 AURORA MILANO SETTIMO BASKET 56 - 54
(FONTANA F.)
28873 META 2000 SAN DONATO BIANCA G.S5.Q.S.A. MILANO 20-59
giocata il 10/01/2026 (TOBIAR.)
Bronze |
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
28913 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA NUOVA OLYMPIA VOGHERA 31-38
(GHIDONI T.)
28914 ACCADEMIA BASKET PAVIA PALL. MELEGNANO 83-16
giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)
28915 HERE YOU CAN VIRTUS BASKET BINASCO 37 -27
(BORSARI V.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
13/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2125 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1508

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver |

0 N O U~ WN P

URANIA MILANO BIANCO
CANOTTIERI MILANO
VIVISPORT LANDRIANO
EDILPLUS BASKET CORSICO
META 2000 SAN DONATO BLU
BASKET VIGNATE

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
URANIA MILANO BLU

Note:

P PP PP PRPPRPO
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58
61
67
65
63
62
46
32

32
46
62
63
65
67
61
58

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2126 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1509

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver J

BASKETOWN MILANO

TIGERS MILANO

Oratorio DonBosco Carugate

ASA CINISELLO

BASKET MELZO

MALASPINA SPORT TEAM
GONZAGA SPORT CLUB MILANO
ZELO BULLS

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

51
71
69
67
45
46
45
31

31
45
46
45
67
69
71
51

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2127 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1510

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Bronze H

G
1 G.S.Q.S.A. MILANO 1
2 SOUL BASKET MILANO 1
3 AURORA MILANO 1
4 VIRTUS CORNAREDO 0
5 SETTIMO BASKET 1
6 SOCIAL O.S.A. MILANO 1
7 META 2000 SAN DONATO BIANCA 1

Note:

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

59
66
56

54
40
20

20
40
54

56
66
59

O OO oo oo X

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2128 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1511

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Bronze |
1 ACCADEMIA BASKET PAVIA
2 HERE YOU CAN
3 NUOVA OLYMPIA VOGHERA
4 S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO
5 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
6 VIRTUS BASKET BINASCO
7 PALL. MELEGNANO

Note:

P PP OPR PR PO

O O O O Pk P P L

P PP OOOOoOTT

83
37
38

31
27
16

16
27
31

38
37
83

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O O o NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



