



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2096 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.612

Under 14 Maschile Regionale n.22

Silver I

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28759	EDILPLUS BASKET CORSICO	META 2000 SAN DONATO BLU (BENZONI L.)	65 - 63
28760	CANOTTIERI MILANO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 10/01/2026 (BUCCI L.)	61 - 46
28762	URANIA MILANO BIANCO	URANIA MILANO BLU giocata il 10/01/2026 (CARROZZO M.)	58 - 32
28761	BASKET VIGNATE	VIVISPORT LANDRIANO (Arbitraggio squadra Casa)	62 - 67

Silver J

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28815	Oratorio DonBosco Carugate	MALASPINA SPORT TEAM giocata il 10/01/2026 (PROVINI A.)	69 - 46
28816	BASKET MELZO	ASA CINISELLO giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)	45 - 67
28817	GONZAGA SPORT CLUB MILANO	TIGERS MILANO giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)	45 - 71

Bronze H

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.2096 DEL 13/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.612

Under 14 Maschile Regionale n.22

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28871	SOCIAL O.S.A. MILANO	SOUL BASKET MILANO (FONTANA F.)	40 - 66
28872	AURORA MILANO	SETTIMO BASKET (FONTANA F.)	56 - 54
28873	META 2000 SAN DONATO BIANCA	G.S.Q.S.A. MILANO giocata il 10/01/2026 (TOBIA R.)	20 - 59

Bronze I

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

28913	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	NUOVA OLYMPIA VOGHERA (GHIDONI T.)	31 - 38
28914	ACADEMIA BASKET PAVIA	PALL. MELEGNANO giocata il 10/01/2026 (Arbitraggio squadra Casa)	83 - 16
28915	HERE YOU CAN	VIRTUS BASKET BINASCO (BORSARI V.)	37 - 27

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

13/01/2026



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2125 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1508

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver I

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO BIANCO	1	1	0	58	32	0	2
2	CANOTTIERI MILANO	1	1	0	61	46	0	2
3	VIVISPORT LANDRIANO	1	1	0	67	62	0	2
4	EDILPLUS BASKET CORSICO	1	1	0	65	63	0	2
5	META 2000 SAN DONATO BLU	1	0	1	63	65	0	0
6	BASKET VIGNATE	1	0	1	62	67	0	0
7	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	1	0	1	46	61	0	0
8	URANIA MILANO BLU	1	0	1	32	58	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2126 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1509

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver J

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKETOWN MILANO	1	1	0	51	31	0	2
2	TIGERS MILANO	1	1	0	71	45	0	2
3	Oratorio DonBosco Carugate	1	1	0	69	46	0	2
4	ASA CINISELLO	1	1	0	67	45	0	2
5	BASKET MELZO	1	0	1	45	67	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM	1	0	1	46	69	0	0
7	GONZAGA SPORT CLUB MILANO	1	0	1	45	71	0	0
8	ZELO BULLS	1	0	1	31	51	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2127 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1510

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze H

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	G.S.Q.S.A. MILANO	1	1	0	59	20	0	2
2	SOUL BASKET MILANO	1	1	0	66	40	0	2
3	AURORA MILANO	1	1	0	56	54	0	2
4	VIRTUS CORNAREDO	0	0	0	0	0	0	0
5	SETTIMO BASKET	1	0	1	54	56	0	0
6	SOCIAL O.S.A. MILANO	1	0	1	40	66	0	0
7	META 2000 SAN DONATO BIANCA	1	0	1	20	59	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 2128 DEL 14/01/2026

UFFICIO GARE N. 1511

Under 14 Maschile Regionale

Classificazione - Italiana

L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze I

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ACADEMIA BASKET PAVIA	1	1	0	83	16	0	2
2	HERE YOU CAN	1	1	0	37	27	0	2
3	NUOVA OLYMPIA VOGHERA	1	1	0	38	31	0	2
4	S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO	0	0	0	0	0	0	0
5	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	1	0	1	31	38	0	0
6	VIRTUS BASKET BINASCO	1	0	1	27	37	0	0
7	PALL. MELEGNANO	1	0	1	16	83	0	0

Note: